Управление образования Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области ул.Ленина,д.27,п.Сосновское, 606170,Нижегородской области, Сосновского района тел.(83174)2-63-91,факс2-61-50 e-mail:sosnruo@mail.ru

№ _______
от 30.03.2022 № 343/01-39

Управление культуры, молодежной политики и спорта Администрации Сосновского муниципального района

О предоставлении информации

В ответ на письмо Управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 16.03.2022 г №27 «О предоставлении информации» Управление образования информирует о количестве обучающихся образовательных организаций района в возрасте от 14 до 18 лет, зарегистрированных в программе «Пушкинская карта» (Приложение 1)

Начальник управления образования

Приложение 1к письму управления образования Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 30.03.2022 № 343/01-39

Информация об обучающихся образовательных организаций Сосновского муниципального района в возрасте от 14 до 18 лет, зарегистрированных в программе «Пушкинская карта» на 30.03.2022 г

№ п/п	Число обучающихся от 14 до 18 лет, зарегистрированных в программе «Пушкинская карта»
1	195